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I. TOIMINTAPERIAATTEET 

 

Yleiset toiminnan periaatteet   

Töölön kaupunginosat - Töölö ry toimii asukkaitten, yhdistysten ja yritysten 
alueellisena yhdyssiteenä ja kotiseutuharrastuksen ylläpitäjänä. Yhdistys ajaa 
asukkaitten ja yhteisöjen näkemyksiä ja toiveita suhteessa Helsingin kaupungin 
kehitykseen sekä muihin alueen viihtyvyyteen vaikuttaviin tahoihin. 

Yhdistyksen toiminnan keskiössä on Töölön kylätalon (Hietsun Paviljonki) ylläpito 
ja siellä järjestettävät asukasosallisuutta tukevat, kulttuuriympäristöä vaalivat ja elävää 
kulttuuriperintöä jatkavat tapahtumat. Töölön kaupunginosat kustantaa kylätalon 
toiminnanjohtajaa ja valvoo tämän kautta kylätalon toiminnan 
tarkoituksenmukaisuutta kaupunkilaisten yhteisenä kulttuuri- ja tapahtuma paikkana.  

Yhdistys järjestää kylätalon toiminnanjohtajan johdolla kylätalossa tapahtumia, 
kulttuuri- ja tiede-esitelmiä, asukas- ja keskustelutilaisuuksia, konsertteja, näyttelyitä, 
kirpputoreja, työpajoja ja talkoita. Lisäksi yhdistys tukee ja tekee yhteistyötä muiden 
taloa käyttävien tapahtumajärjestäjien kanssa ja ylläpitää paviljongille perustamaansa 
Hietsun paviljongin YouTube kulttuurikanavaa. 

Kylätalotoiminnan ja Hietsun kulttuurituotannon lisäksi yhdistys seuraa Töölön asioita 
sosiaalisessa mediassa ja tarjoaa näille keskustelufoorumin, pyrkii ylläpitämään Töölön 
kulttuurihistoriaa, rakennusperintöä ja lähiluontoa, tarjoaa kanavan asukkaiden 
vaikutusmahdollisuuksille ja omille projekteille sekä korostaa alueen kulttuurista 
monimuotoista rikkautta. 
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Töölön kylätalo ja asukasosallisuus 

Yhdistyksen toiminnan keskeinen päämäärä on säilyttää saneerattu Hietsun Paviljonki 
töölöläisten yhteisenä kylätalona ja kehittää sen toimintaa vapaan tieteen ja taiteen 
kulttuuritalona.  

Yhdistys omistaa 13 kappaletta Kiinteistö Oy Töölön Kylätalon Hietsun A -osakkeita ja 
on Töölöläinen Oy:n kanssa toinen pääomistaja Töölön kylätalon 
kiinteistöosakeyhtiöstä.  

Yhdistys on ollut vahvasti mukana Hietsun Paviljongin saneeraustoiminnassa, 
korjaustalkoiden järjestämisessä ja Paviljongin käyttöä parantavissa hankinnoissa. 
Yhdistys pyrkii auttamaan kylätaloa selviämään rakennusaikaisista veloistaan ja 
kehittämään sen toimintaa Töölöläisten yhteisenä kylätalona sekä vapaiden taiteiden ja 
tieteiden kaikkia kaupunkilaisia palvelevana kulttuuritalona.   

Töölö ry:n edustajina Kiinteistö Oy Töölön Kylätalon Hietsun hallituksessa ovat 
toimineet Ville Ylönen, Markku Koivusalo ja Mikko Keski-Vähälä. 

Yhdistys on huolehtinut kylätalon ylläpidosta, sen kunnosta, siisteydestä, neuvonnasta 
ja tapahtumien järjestämisestä. Kylätalon ylläpidosta ja hallinnosta on vastannut 
Hietsun paviljongin toiminnanjohtaja, jonka kautta myös asukasosallisuustoimintaa ja 
tapahtumia on voitu koordinoida paremmin ja järjestää enemmän. Talon profiili 
kylätalona on näin kasvanut. Toiminnanjohtajana toimii Markku Koivusalo, joka 
samalla huolehtii myös Töölö ry:n taloudesta ja tapahtumajärjestelyistä osana kylätalon 
asukasosallisuusohjelman tarjontaa.   

Toiminnanjohtaja hoitaa myös kylätalon tiedotuksen ja koordinoi siellä järjestettäviä 
tapahtumia sekä pitää yllä kylätalon suhteita paikallisiin muihin toimijoihin ja 
Helsingin kaupunkiin.  

Koronavuonna yhdistys avasi Hietsun paviljongille uuden Hietsun kulttuurikanavan, 
joka mahdollisti kylätalon ohjelman ja toiminnan jatkumisen koronakriisin aikana. 
Tämän jälkeen paviljongin ohjelmaa on voitu kanavan kautta jakaa myös suuremmalle 
yleisölle. Kylätalossa toimikaudella 2022 järjestetystä ohjelmasta ja tapahtumista ks. 
kohta III: Asukasosallisuus- ja kulttuuritapahtumat kylätalolla.  
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Olennaiset tapahtumat toimikaudella  

 

Koronakriisin aiheuttamat yleisötapahtumien rajoitukset vaikuttivat vielä vuoden 
alussa yhdistyksen toimintaan, joka on sen jälkeen hitaasti neutralisoitunut.  

Tämän jälkeen tapahtumia on ollut runsaasti 12 kirjallisuuskeskustelua, 2 
paneelikeskustelua, 23 konserttia ja musiikkiesitystä. Taiteiden yönä yhdistys järjesti 
myös hyvin suositun yhdistetyn kuvataidenäyttely-, keskustelu- ja 
konserttitilaisuuden.  

Yhdistys käytti Helsingin kaupungilta vuoden 2021 lopussa saamaansa koronakriisin 
jälkivaikutuksia kulttuurialan toimijoille paikkaamaan tarkoitetun apurahan suoraan 
taiteilijoiden ja esiintyjien palkkaamiseen. 

Kun vuonna 2021 musiikin valtionpalkinto myönnettiin Hietsun Paviljongin 
musiikkitoiminnasta Hietsu is Happening ry:lle ja Klassinen Hietsu ry:lle niin vuonna 
2022 yhdistyksen yhteistyökumppani ja Hietsun paviljongilla residenssiä pitävä Artists 
at Risk (AR) – verkosto palkittiin taiteen yhteiskunnallisen vaikuttavuuden palkinnolla. 

 

  



Töölön kaupunginosat  Töölö ry.  
 

6 
 

II. HALLINTO 

Jäsenyydet 

Töölön Kaupunginosat - Töölö ry kuuluu Helsingin kaupunginosayhdistysten Liitto – 
HELKA ry:hyn sekä Suomen Kotiseutuliitto ry:hyn. Yhdistys pyrkii aktiiviseen 
yhteistyöhön muiden kaupunginosayhdistysten ja toimijoiden kanssa.  

 

Töölö ry on osallistunut Helka ry:n yhteisiin tapaamisiin, ja yhdistyksen puheenjohtaja 
Markku Koivusalo on toiminut Helka ry:n hallituksen varajäsenenä. Yhdistys on jakanut 
sekä kotiseutuliiton että Helkan informaatiota edelleen töölöläisille. 

Syyskuussa 2022 Helsingin kaupunginosayhdistysten puheenjohtajapalaveri pidettiin 
Hietsun paviljongilla.  

 

Jäsenistö ja jäsenkirjeet 

Yhdistyksen jäsenrekisteriä on tarkistettu poistamalla jäsenmaksua suorittamattomia 
jäseniä. Samalla uusien jäsenien hankintaa on kehitetty tarjoamalla erityisiä jäsen etuja. 
Yhteyksiä jäsenistöön on pidetty sähköisesti toimitetulla jäsenkirjeellä sekä yhdistyksen 
Internet sivuilla. Yhdistyksen Facebook sivut ja etenkin Facebook keskusteluryhmä 
tarjoavat jäsenille oman keskustelufoorumin. Yhdistyksen kannanotot Taivallahden 
säilyttämisestä ovat myös lisänneet jonkin verran jäsenistöä.  

Vuonna 2022 yhdistys lähetti 12 erityistä jäsenkirjettä.  

Jäsenistöltä on myös saatu tietoja ja näkemyksiä yhdistyksen tekemiin kannanottoihin.  

Yhdistyksen jäsenmaksut olivat 20,00 € jäseneltä. Erillistä yritys- tai yhteisöjäsenen 
jäsenmaksua ei ollut. 
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Vuosikokous 

Yhdistyksen vuosikokous järjestettiin 6.6.2022, kello 18:00 Töölön kylätalo – Hietsun 
Paviljongissa. Hiekkarannantie 9, 00100 Helsinki.  

Hallitus 

Yhdistyksen asioiden hoidosta sovittiin pääasiallisesti sähköpostiringissä. Varsinaisia 
hallituksen kokouksia järjestettiin Hietsun paviljongilla kaksi (2) kertaa.  

Hallituksen kokoonpano: 
Koivusalo Markku (puheenjohtaja) 
Tarkkanen Jussi  
Hakatie Annaleena 
Kovero Camilla 
Ylönen Ville 
Sari Mattero 
Mikko Keski-Vähälä 
Heikki Keski-Vähälä 6.6 lähtien 
Ulla Sääski (jäsen 6.6 asti, varajäsen 6.6 lähtien)  
 
Toiminnantarkastajat 

Yhdistyksen toiminnantarkastajana on toiminut Antti Lötjönen ja 
varatoiminnantarkastajana Mikko Innanen.  

 

Yhteistyökumppanit ja verkostoituminen 

Yhdistys on laajasti verkottunut ja tekee jatkuvasti yhteistyötä useiden eri yhteisöjen, 
instituutioiden ja toimijoiden kanssa.  

Yhteistyökumppaneita projekteissa, tapahtumissa ja kannanotoissa muun muassa 
Töölöläinen oy, Klassinen Hietsu, Helsingin luonnonsuojeluyhdistys (Helsy), Vapaat 
äänet, Korvat auki nykymusiikin yhdistys, Artist at Risk -yhdistys, Aalto yliopiston 
Taiteiden ja suunnittelun korkeakoulu, Taideyliopistot, Helsingin kamariorkesteri, 
Taike. Tutkijaliitto, Vastapaino, Teos, Kosmos, Tammi, Wsoy, Siltala, Gummerrus,   

 

Yhdistyksen tuet ja rahoitus 

Yhdistyksen tulonlähteet ovat jäsenmaksut, varainkeruu ja avustukset.  

Jäsenmaksutulot ovat kuitenkin jääneet vähäiseksi.  

Helsingin kaupungilta on saatu vuodeksi 2022 asukasosallisuusavustusta kylätalon 
palkkakustannuksiin sekä asukastilan ylläpitokustannuksiin. Avustus on osaltaan 
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mahdollistanut kylätalon toiminnanjohtajan kautta ja kylätaloa hyväksi käyttäen 
asukasosallisuus- ja kulttuuritapahtumien järjestämisen. Toiminnanjohtaja huolehtii 
kylätalon yleisestä hallinnosta ja erityisesti asukasosallisuustapahtumien 
suunnittelusta, järjestelystä ja toteutuksesta. 

Yhdistys sai myös Helsingin kaupungilta Taide- ja kulttuurialan toimijoille suunnattuja 
koronaerityisavustusta vuoden 2021 lopussa, jonka yhdistys käytti esiintyvien 
taitelijoiden palkkaamiseen ja palkkioihin. Erityisesti palkattujen esiintyjien määrä oli 
huomattava, viisikymmentä viisi (55) eri toimijaa yhteensä seitsemässäkymmenessä 
seitsemässä (77) toimijakohtaisessa esityskerrassa. 

Lisäksi yhdistys on saanut Koneen Säätiöltä kaksivuotisen rahoituksen YouTube 
kulttuurikanavan ohjelman tuottamiseen ja tallentamiseen. Rahoitus on 
mahdollistanut kanavan ylläpidon, striimaukset, tallenteet ja myös esiintyjille 
palkkioiden maksamisen.  

 
 
III: ASUKASOSALLISUUS- JA KULTTUURITAPAHTUMAT KYLÄTALOLLA 
 
Talkoot, avoimet ovet ja tilaisuudet, kirpputorit, kaupunkilaiskäyttö 

 

 

Yhdistys järjestää kylätalon ja sen ympäristön kunnostustalkoita, joissa kaupunkilaiset 
osallistuvat kylätalon kunnostukseen, maalaukseen ja korjaustoimiin. Yhdistyksen 
avoimien ovien päivinä kylätaloon voi vapaasti tutustua ja siellä järjestetään samalla 
ohjelmaa.  
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Korona-aikoina isoja ulkotalkoita ei voitu järjestää, mutta koronakriisin jälkeen 14.6 
yhdistys järjesti kesän tuloa juhlivat grillitalkoot, joissa viimeisteltiin Hietsun 
Paviljongin rannan puolen kunnostusta ja vihittiin käyttöön Hietsun uusi hiiligrilli. Ilta 
jatkuu keskustelutilaisuudella oopperasta Minun oopperani kirjan kirjoittaneen Minna 
Lindgrenin kanssa. 

 

Hietsun akatemia ja kirjallisuussalongit 

 

Hietsu Akatemia on vuonna 2019 toimintansa Hietsun paviljongilla aloittanut 
töölöläinen avoin ja kulttuuri- ja sivistysakatemia, joka järjestää keskustelutilaisuuksia 
ja luentoja kulttuuriperinnön, taiteen ja tieteen aloilta. Hietsun kirjallisuussalongissa 
keskustellaan ja pohdintaan kirjailijoiden kanssa näiden uusimpien teoksien ajatuksia 
ja tapaa ymmärtää ja rakentaa merkityksellistä maailmaa. Hietsun akatemia 
keskusteluissa ja luennoilla pureudutaan ajankohtaisiin kysymyksiin 
epäajanmukaisella ja klassisella otteella. Hietsun akatemian teoria ja performanssi 
tapahtumissa esitetään teoreettiset ajatukset aistimellisessa muodossa. 

http://www.toolonkaupunginosat.fi/hietsu-kulttuuri/akatemia/ 
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III.3.1 Hietsun akatemian kirjallisuussalongit, keskustelut, luennot sekä 
teoria ja performanssi 

 

Hietsun kirjallisuussalonki järjestää esitelmiä ja keskusteluja ajankohtaisesta ja 
kulttuurihistoriallisesta kirjallisuudesta. Hietsun akatemia keskustelut ja luennot taas 
tarjoavat kaikille avointa perustutkimusta ja sivistystä rennolla, mutta erittäin 
asiantuntevalla otteella. Tilaisuudet ovat kaikille avoimia esitelmiä ja 
kirjallisuustilaisuuksia, joissa kirjailijat esittelevät teoksiaan. Tilaisuuksia vetää kylätalon 
toiminnanjohtaja.  

Vuonna 2022 järjestettiin 12 keskustelua ja keskustelut myös striimattiin Hietsun 
kulttuurikanavalle:  

• Hietsun kirjallisuussalonki: Paon evankeliumi ke 21.12. 2022.  
Kirjallisuuskeskustelussa vieraana Merja Mäki. 

• Hietsun kirjallisuussalonki: Pyhimys aktivistina ti 13.12. 2022.  

Kirjallisuuskeskustelussa vieraana Antti Nylén.  

• Hietsun akatemiakeskustelu: Digi-askeesi Hietsussa su 4.12. 2022.  
Kirjallisuuskeskustelussa vieraana Kimmo Jylhämö. 

• Hietsun kirjallisuussalonki:  Fantasma Hietsussa su 27.11. 2022.  
Kirjallisuuskeskustelussa vieraana Tanja Tiekso.  

• Hietsun kirjallisuussalonki:  Miehen tappaminen su 20.11. 2022.  
Kirjallisuuskeskustelussa vieraana. Sinikka Vuola ja Laura Lindstedt. 

• Hietsun akatemiakeskustelu: Ihmismieli artefaktina su 16.10. 2022.  
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Kirjallisuuskeskustelussa vieraana Timo Kaitaro. 

• Hietsun kirjallisuussalonki: Hävitys Hietsussa ti 30.8. 2022. 

Kirjallisuuskeskustelussa vieraana Iida Rauma.  

• Hietsun kirjallisuussalonki: Taiteellinen vastaanotto Hietsussa 18.8. 2022. 

Kirjallisuuskeskustelussa vieraana Jukka Viikilä.  

• Hietsun akatemiakeskustelu: Tragedian etiikka Hietsussa to 25.8.2022. 
Seminaari ja keskustelu. Keskustelemassa Merja Hintsa, Esa Kirkkopelto, Janne 

Porttikivi ja Sami Santanen. 

• Hietsun akatemiakeskustelu: Totuuden tapahtuminen Hietsussa ti 21.6.2022. 
Kirjallisuuskeskustelussa vieraana Jussi Himanka.  

• Hietsun akatemiakeskustelu: Kaikki oleellinen oopperasta ti 14.6. 2022. 
Kirjallisuuskeskustelussa vieraana Minna Lindgren.  

• Hietsun kirjallisuussalonki: Lumen tuoksu Hietsussa su 6.2.2022. 
Kirjallisuuskeskustelussa vieraana Saara Cantell.  

 

http://www.toolonkaupunginosat.fi/hietsu-kulttuuri/kirjallisuussalonki/ 

https://www.toolonkaupunginosat.fi/akatemia/akatemiakeskustelut/ 

 

Tragedian etiikka ja Hietusta avaruuten taidenäyttely 25.8 

 

https://www.toolonkaupunginosat.fi/akatemia/akatemiakeskustelut/
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Yhteistyössä Suomen oikeusfilosofisen yhdistyksen, Helsingin yliopiston 
oikeustieteellisen tiedekunnan ja Tutkijaliiton kanssa järjestettiin Tragedian 
etiikka iltamat ja keskustelu osana kansainvälistä oikeusfilosofi Ari Hirvosen 
muistoseminaaria 11-12.7.2022. Keskustelemassa Merja Hintsa, Esa Kirkkopelto, 
Janne Porttikivi ja Sami Santanen. 

Illalla Paviljongilla järjestettiin myös Hietsusta avaruuteen taidenäyttely, jossa oli 
esillä teoksia seuraavilta taiteilijoilta: Mika Elo, Pia Euro, Marko Karo, Maiju 
Loukola, Salla Myllylä, Mia Seppälä, Denise Ziegler 

 

Taiteiden yö Hietsussa to 18.8 klo 18–24.00 

 

Taiteiden yönä Hietsun paviljongilla yhdistettiin kuvataidetta, 
videoinstallaatiota, kirjallisuuskeskustelua ja musiikkia.  

Juhlasalissa oli etutöölöläisten valokuvataiteilija Jorma Purasen ja kuvataiteilija 
Heli Hiltusen teoksia. Ateljé-salissa oli esillä kuvanveistäjä Inka Niemisen ja 
kirjallisuustieteilijä Teemu Ikosen videoinstallaatio Sea-Changes.  

Kirjallisuuskeskustelussa juhlasalissa 20:30-22:00 toiminnanjohtaja Markku 
Koivusalon vieraana oli kaksinkertainen Finlandia voittaja runoilija, kirjailija 
Jukka Viikilä keskustelemassa Jan Holmin menestysromaanista Taivaallinen 
vastaanotto. Keskustelun välissä kuultiin kitarataiteilija Petri Kumelan esittämä 
Kalevi Ahon säveltämä viisiosainen sonaatti kitaralle. n. 21:30 – 21:50. 

Illan päätti yöhön jatkuva basisti Ville Herralan ja saksofonisti Mikko Innasen 
Herrala & Innanen yhtyeen esiintyminen  
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Sielullisten syömisestä to 6.10. 2022.  

 
Yhdistys järjesti yhteistyössä Tutkijaliiton kanssa Pieta Päällysahon vetämän 
keskustelun sielullisten syömisestä Porfyrioksen klassikkoteoksen 
suomenkielisen käännöksen perustalta. Keskustelemassa olivat Liisa Kaski ja 
Tua Korhonen. 

 

Hietsu is Happening! – musiikki- ja performanssitapahtumat 
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HiH on yhdistyksen Hietsun paviljongin toiminnan osana toimiva itsenäinen 
monitaiteellinen ja monimuotoinen itsenäinen tapahtumasarja, jonka omintakeisen 
ohjelman taiteellisina kuraattoreina toimivat Hietsun paviljongilla majailevat muusikot 
Mikko Innanen, Petri Kumela ja Antti Lötjönen. Tapahtumat yhdistävät luovasti ja 
osaltaan improvisoiden klassista, jazzia, poppia, runoutta, kirjallisuutta, teatteria, tanssia 
ja kuvataidetta.  

https://www.hietsuishappening.com/ 

Vuonna 2022 paviljongilla järjestettiin kymmenen (10) HiH tapahtumaa. Maaliskuun 
HIH yhdisti musiikkia ja teatteria, kesäkuun HiH kuultiin myös Ylen kanavalla. Useassa 
tapahtumassa oli vieraina kansainvälisiä muusikoita.  

HiH! Nro 34: Perinteinen Lucian päivän joulutapahtuma (17:45) 19:00 

• Esiintymässä: Vesa Vierikko, ääni, Tuuli Lindeberg, sopraano, Marianna 
Henriksson, cembalo, Abdissa Assefa, lyömäsoittimet, Mikko Innanen, 
puhaltimet, Antti Lötjönen, basso, Petri Kumela, kitara, Markku Koivusalo, 
haastattelu,  Antti Nylén, sanat.  

HiH! Nro 33: Bennink 80 + Xenakis 100, ke 30.11. klo 19 

• Esiintymässä: Han Bennink. rummut (NL), Mikko Innanen, saksofonit, Antti 
Lotjönen, basso, Jerry Piipponen, lyömäsoittimet, Lauri Pekkarinen, 
lyömäsoittimet, Anna-Sofia Anttonen, saksofoni.  

Mannermainen nykyjazz - HiH! nro 32, ti 25.10. klo 19 

• Susana Santos Silva, trumpetti, Kaja Draksler, piano, Jonas Westergaard, basso,  
Soren Kjargaard, piano, Peter Bruun, rummut, Mikko Innanen, saksofonit, Antti 
Lötjönen, basso, Petri Kumela, kitara. 

Free Parking - HiH! nro 31, ma 26.9. klo 19 

• Esiintyjät: Elise Dabrowski, laulu, Matthias Mahler, pasuuna, Olivier Lété 
bassokitara, Mikko Innanen, saksofonit, Antti Lötjönen, basso, Petri Kumela, 
kitara. 

HiH! nro 30, tiistaina 9.8 klo 19 

• Mikko Innanen, saksofoni, Antti Lötjönen, basso, Aleksi Heinola, rummut, Petri 
Kumela, kitara, Veli Kujala, harmonikka 

Avaruusyhteisöllinen kulttuurivaihto HiH! nro 29, ke 8.6. klo 19 

• Esiintyjinä: Tuuli Lindeberg, Kalevi Louhivuori, Sanni Orasmaa, Teppo 
Mäkynen, Tiila Kangas, Pasi Eerikäinen, Laura Laakso, Jussi Seppänen, Mikko 
Antila, Ainomaija Pennanen, Mika Kallio, Mikko Innanen, saksofonit, Antti 

https://www.hietsuishappening.com/
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Lötjönen, basso, Petri Kumela, kitara. 

Itämeri-ilmiö HiH! nro 28, ke 11.5. klo 19 

• Esiintyjät: Ida Lundén, sävellys, esineet ja live-elektroniikka, Kirke Karja, piano, 
Keithy Kuuspu, tanssi, Mikko Innanen, saksofonit, Antti Lötjönen, basso, Petri 
Kumela, kitara 

Jazzlegendat levyttävät HiH! nro 27, ti 5.4 klo 19 

• Esiintyjinä: Eero Ojanen, piano. Antti Lötjönen, basso, Mikko Innen, Saksofoni.  

Lemminkäisen temppeli ja Tuomari Nurmio HiH! nro 26, ke 16.3 klo 19 

• Käsikirjoitus ja ohjaus: Juha Hurme. Rooleissa: Vesa Vierikko, Juha Hurme, 
Anna Sofia Tuominen, Taru Huokkola ja Eetu Känkänen.  Puvustus: Taina 
Natunen. Musiikki: Hietsu is Happening! -kollektiivi Mikko Innanen, Petri 
Kumela, Antti Lötjönen. Lisäksi Tuomari Nurmio.  

Hietsu is Happening! nro 25. Kaanoneita ja kansanmusiikkia. ti 8.2 klo 19 

Emilia Lajunen, viulu, Suvi Oskala viulu, Jari Valo, viulu, Petri Kumela, kitara, 
Mikko Innanen, saksofoni, Antti Lötjönen, basso 

Hietsu soi tapahtumat  

 

Yhdistys järjestää paviljongilla rennon laadukkaita konsertteja ja esityksiä yhteistyössä 
muiden toimijoiden kanssa. Samalla yhdistys tukee vapaan taidekentän muusikoita, 
nuoria musiikin opiskelijoita ja säveltäjiä, vakiintuneita osaajia ja uusia kykyjä. 
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Vuonna 2022 yhdistys järjesti paviljongilla kolme Hietsu soi konserttia sekä yhdessä 
Open Operan kanssa tukikonsertin Ukrainan lapsille.  

Erinys, Saariaho, Britten ke 21.12. 

• Esiintymässä Elizabeth Stewart, viulu, Joosep Reimaa, viulu, Marija Räisänen, 
alttoviulu, Stergios Theodoridis, sello 

Silvia Tarozzi & Antti Tolvi / Castrillón Duo su 27.11. klo 15:00 

• Esiintymässä Silvia Tarozzi, Antti Tolvi, Natalia ja Sergio Castrillón. 

Antti Hytti muistokonsertti to 13.10, klo 19 

• Esiintymässä: Junnu Aaltonen, Jorma Tapio, Antero Priha, Seppo Kantonen, 
Uffe Krokfors, Tom Nekljudow, Janne Tuomi, Raoul Björkenheim ja Jone 
Takamäki. Lisäksi esitettiin Heikki Partasen näytelmällinen dokumenttielokuva 
Ramses ja unet.   

 

Tukikonsertti Ukrainan lapsille Hietsussa 24.3.2022 

 
 
Venäjän hyökättyä Ukrainaan yhdistys järjesti yhteistyössä Open Opera Ry:n kanssa 
tukikonsertin Ukrainan sodan lapsille Hietussa 24.3.2022, klo 19. Esiintymässä Anna-
Greta Sabel, laulu ja Juho Valjakka, piano. 
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Klassinen Hietsu (yhteistyö)  

 

Klassinen Hietsu on Hietsun paviljongissa sunnuntaisin laadukkaita konsertteja 
järjestävä itsenäinen toimija, jonka kanssa yhdistys tekee läheistä yhteistyötä 
osallistuen tapahtumien tilakuluihin, talon puolesta organisointiin ja tiedotukseen.  

https://www.klassinenhietsu.com/ 

Klassinen Hietsu järjesti vuonna 2022 kymmenen konserttia.  

Klassinen Hietsu: Henriksson, Pitko ja fuugan taide su 4.12 klo 15 

• Esiintymässä Marianna Henriksson, cembalo; Petteri Pitko, cembalo 

Klassinen Hietsu: Pelkonen, Alakärppä ja viimeiset laulut su 20.11 klo 15 

• Esiintymässä: Aarne Pelkonen, laulu, Juho Alakärppä, piano.  

Klassinen Hietsu: Farrenc & Enescu su 16.10 klo 15 

• Esiintymässä Kasmir Uusitupa, Terhi Paldanius, Eriikka Maalismaa, Mathieu 
Garguillo, Jussi Tuhkanen, Ulla Knuuttila, Anna Westerlund, Tatu Kauppinen, 
Emil Holmström 

Klassinen Hietsu: Terhi Dostal su 25.9 klo 15 

• Esiintyjänä: Terhi Dostal 

Klassinen Hietsu: Freund, Outinen ja Attila su 15.5, klo 15 
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• Esiintyjinä: Kati Outinen, runot; Pia Freund, laulu; Kristian Attila, piano,  

Klassinen Hietsu: Liza Ferschtman su 3.4. klo 15 

• Esiintyjinä: : Liza Ferschtman (viulu) ja Tiina Karakorpi (piano) 

Klassinen Hietsu: ILOA-kvartetti su 6.3. klo 15 

• Esiintyjinä: Iidamari Ahonen, viulu, Laura Kukkonen, viulu, Ada 
Koivukangas, alttoviulu, Oona Koivukangas, sello 

Klassinen Hietsu: Eero Palviainen su 6.2 klo 15 

• Esiintyjinä: Eero Palviainen: Luuttu 

Klassinen Hietsu 21.2.2021:Saksofoniresitaali 

• Esiintyjinä: Joonatan Rautiola, saksofoni, Marko Hilpo, piano.  

Klassinen Hietsu: Arktinen hysteria su 9.1 klo 15 

• Esiintyjinä: Matti Närhinsalo, huilu, Christoffer Sundqvist, klarinetti, Anni 
Haapaniemi, oboe, Ann-Louise Wägar, fagotti, Tommi Hyytinen, käyrätorvi, 
Emil Holmström, piano 

Kaupunkikulttuuri ja kulttuuriperintökeskustelut     

 

Yhdistys järjestää paviljongilla kaupunkikulttuuriin ja kulttuuriperintöön liittyviä 
kansalais- ja asiantuntija keskusteluja. Yhdistys on pitänyt vuodesta 2014 
kaupunkikeskustelufoorumeita. Euroopan kulttuuriperintöpäivänä yhdistys on 
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perinteisesti järjestänyt kulttuuriperintö käsitteleviä tilaisuuksia ja vaalien alla erilaisia 
keskustelevia vaalipaneeleita kaupunki- ja kulttuuripolitiikan tiimoilta.  

 
IV. TAPAHTUMAT MUUALLA 
 

 
 
Suven julistus 4.6.2022, klo 12 
 

• Yhdistys järjesti yhdessä Lilli Paasikiven kanssa jo perinteisen Suven 
julistuksen ja Suvivirren laulutilaisuuden Töölön torilla koulujen 
päättäjäispäivänä 4.6. kl 12:00 2022.  

 
https://www.toolonkaupunginosat.fi/suvivirsi2022/ 

 
Itsenäisyyspäivän juhlakonsertti 6.12.2022 
 

• Yhdistys oli mukana järjestämässä yhdessä Lions Club Helsinki-Töölön 
kanssa itsenäisyyspäivän konserttia Temppelinaukion kirkolla.  

 
https://www.toolonkaupunginosat.fi/itsenaisyyspaivan-juhlakonsertti/ 
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V. KULTTUURIHISTORIA, RAKENNUSPERINTÖ JA LÄHILUONTO 
 

 
 
 
Valtioneuvosto on vuonna 2000 hyväksynyt Etu-Töölön kaupunginosan alueen 
kulttuurihistoriallisesti, rakennustaiteellisesti ja maisemakulttuurin kannalta 
merkittäväksi aluekokonaisuudeksi. Etu-Töölö kokonaisuudessaan ja Taka-Töölön 
kerrostaloalue sisältyvät myös valtakunnallisesti merkittävien kulttuurihistoriallisten 
ympäristöjen luetteloon. 

Yhdistys pyrkii erityisesti vaalimaan Töölön alueen kulttuurihistoriallisia ja 
rakennustaiteellisia arvoja. Yhdistys järjestää Töölöön liittyviä kulttuurihistoriallisia 
tapahtumia, luentoja ja arkkitehtuurikävelyitä ja pitää kulttuuriperintöä koskevaa 
keskustelua yllä. Keskustelussa ja kannanotoissa yhdistys pyrkii konsultoimaan ja 
nojaamaan rakennusperinnön ja kulttuurihistorian asiantuntijoihin.  

Yhdistys pyrkii myös nostamaan töölöläisiä suojelukohteita esille ja tarjoaa töölöläisille 
apua sekä kanavan mahdollisten rakennussuojeluhankkeiden läpiviemisessä.  

Yhdistys pyrkii myös ympäristön viihtyisyyden sekä kaupunkiluonnon ja sen eläimistön 
ja kasviston säilyttämiseen ja suojelemiseen yhdessä ilmastomuutoksen torjumisen 
kanssa. Yhdistys haluaa nostaa lähiluonnon arvostusta myös kaupungin päättäjien 
keskuudessa ja ajaa lähiluonnon säilyttämistä.  

Vuonna 2022 yhdistys on seurannut erityisesti keskusteluja kaupungin omistamien 
vanhojen rakennusten kunnosta ja myös konsultoinut sekä kaupungin päättäjiä että 
toisia yhdistyksiä vanhojen arvorakennusten pelastushankkeissa.  

Yhdistys on osallistunut Töölönlahden luontokävelyihin, sekä tehnyt Töölönlahden 
suojelualoitteen yhdessä Helsyn ja muiden kaupunginosayhdistysten kanssa. 
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Töölönlahden suojelualoite 
 

 
 
Yhdistys on jättänyt 12.9.2022 yhdessä muiden kaupunginosayhdistysten ja Helsingin 
luonnonsuojeluyhdistys Helsy ry:n kanssa aloitteen Töölönlahden suojelemisesta 
Helsingin kaupungille. 
 
Aloite luettavissa: https://www.toolonkaupunginosat.fi/toolonlahden-suojelualoite/ 
 
VI. OSALLISTUVA LÄHIDEMOKRATIA, KANNANOTOT, SUHTEET 
PÄÄTTÄJIIN JA MUUT ASUKASPROJEKTIT. 
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Yhdistys pyrkii edistämään lähidemokratiaprojekteja sekä saamaan asukkaiden ääntä 
kuuluviin kaupunginosaansa koskevissa päätöksissä. Yhdistys antaa lausuntoja aluetta 
koskevista suunnitelmista ja pyrkii aktivoimaan töölöläisiä ottamaan osaa 
kaupunginosaansa koskeviin keskusteluihin ja päätöksiin.  
 
Samalla yhdistys pyrkii pitämään yllä hyviä suhteita kaupungin päättäjiin ja 
luottamusmiehiin. Yhdistys pyrkii myös tarjoamaan kanavan töölöläisille toteuttaa 
omia kaupunginosaansa koskevia Pop-up projekteja.  
 
Vuonna 2022 yhdistysten jäsenet ja töölöläiset ovat keskustelleet erityisesti Töölön 
torin asemakaavasta, Sigurd Frosteruksen puiston suunnitelmasta sekä Taivallahden 
hotellihankkeesta.  
 
Muistutukset  
 

 
 
Vuonna 2022 yhdistys on jättänyt seuraavat muistutukset 
 

• Muistutus Taivallahden ruoppaushankkeesta. 
https://www.toolonkaupunginosat.fi/muistutus-taivallahden-
ruoppaushankkeesta/ 

• Muistutus Frosteruksen puiston suunnitelmasta. 
https://www.toolonkaupunginosat.fi/muistutus-frosteruksen-puiston-
suunnitelmasta/ 

 
 
 
  

https://www.toolonkaupunginosat.fi/muistutus-taivallahden-ruoppaushankkeesta/
https://www.toolonkaupunginosat.fi/muistutus-taivallahden-ruoppaushankkeesta/
https://www.toolonkaupunginosat.fi/muistutus-frosteruksen-puiston-suunnitelmasta/
https://www.toolonkaupunginosat.fi/muistutus-frosteruksen-puiston-suunnitelmasta/
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VI. HIETSUN KULTTUURIKANAVA, SOSIAALINEN MEDIA JA LEHDISTÖ 
 

 

 

Hietsun paviljongin kulttuurikanava  

Keväällä 2020 koronakriisi ja yleisötapahtumien kielto lopetti kaikki 
yleisötapahtumat ja konsertit Hietsun paviljongilla. Vastauksena 
yleisötilaisuuksien kieltoon yhdistys avasi Hietsun paviljongille oman YouTube 
kanavan ja pyrki järjestämään tiloissa edelleen digitaalisesti kanavalla jaettuja 
etätapahtumia internet verkossa ja sosiaalisessa mediassa.  

Kanavan organisoimisesta on vastannut Hietsun paviljongin toiminnanjohtaja 
ja rahoitusta kanavalle on saatu Koneen Säätiöltä vuosiksi 2022–2023.  

Kanava on omalta osaltaan ollut menestys ja tuonut samalla paviljongin 
korkeatasoisen kulttuuritarjonnan helpommin saatavaksi laajemmalle yleisölle. 

Kanava on myös välittänyt paikallista Hietsussa tehtyä kulttuuria ja ohjelmaa 
kansainvälisesti ja tehnyt Töölön kylätaloa ja siellä järjestettyä kulttuuritoimintaa 
laajasti tunnetusti kansallisella ja kansainvälisellä tasolla.   

Kanavalla on jo 83 tallennetta. 432 vakituista tilaajaa ja sen ohjelmistoa on 
katsottu yli 50 000 kertaa.  

Kanavan osoite: https://www.youtube.com/c/Hietsunpaviljonki 
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Sosiaalinen media  

 

Yhdistys on aktiivisesti mukana useassa sosiaalisessa mediassa ja tarjoaa siellä 
keskustelu- ja tiedotuskanavan töölöläisille. Yhdistys ylläpitää omia ja Hietsun 
paviljongin nettisivuja, Facebook -sivuja, Twitter ja Instagram tilejä sekä omaa 
Facebook ryhmä.  

Nettisivuilla ja keskusteluryhmissä on tiedotettu ja käyty keskustelua Töölöläisiä 
koskevista tapahtumista, rakennushankkeista, kaavamuutoksista, kaupunkikulttuurista 
ja toiminnasta.  

Yhdistyksen nettisivut 

• www.toolonkaupunginosat.fi 
• www.hietsunpaviljonki.fi 

 
Facebook sivut  
 

• Töölön kaupunginosat – Töölö ry. ryhmä (809 jäsentä)  
• Töölön kaupunginosa Facebook sivut (412 seuraajaa) 
• Hietsun paviljonki Facebook sivut (1830 seuraajaa) 

 
Twitter tilit 

• Töölön kaupunginosat - Töölö ry @ToolonR 
• Hietsun paviljonki - Töölön kylätalo @hietsun 

 
Instagram 

• instagram.com/toolonkaupunginosat/ 
• instagram.com/hietsunpaviljonki 

 
Töölöläinen  

• Yhdistys toimii yhteistyössä Töölön paikallislehden Töölöläisen kanssa ja 
yhdistyksen jäsenet kirjoittavat kolumneja lehteen Töölön asioista.  

https://www.toolonkaupunginosat.fi/yhdistys/maailma-hietsusta-nahtyna/ 

http://www.hietsunpaviljonki.fi/

